
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4893/

Código da publicação: 4893

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:35:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 212

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 11:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 11:53:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS), EQUIPAMENTOS PARA
DEFESA CIVIL, CREME PROTETOR PARA PELE E SABONETE LÍQUIDO DESENGRAXANTE PARA
USO DOS SERVIDORES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS), EQUIPAMENTOS PARA
DEFESA CIVIL, CREME PROTETOR PARA PELE E SABONETE LÍQUIDO DESENGRAXANTE PARA
USO DOS SERVIDORES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_042_2024 P.E. Nº 052/2023 _ANALISA Baixar

06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_041_2024 P.E. Nº 052/2023 _NACIONAL Baixar

06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_040_2024 P.E. Nº 052/2023 _7R7 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4893/paquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-epis-equipamentos-para-defesa-civil-creme-protetor-para-pele-e-sabonete-liquido-desengraxante-para-uso-dos-servidores-dos-diversos-departamentos-da-municipalidadep/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb353051cf91abf03b49dbc19facc10.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2471d28137421bdf189588d79e2724e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f7a45c9a957262db470d4e52e7d6545.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_039_2024 P.E. Nº 052/2023 _MFF Baixar

06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_038_2024 P.E. Nº 052/2023 _EQUITEC Baixar

06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_037_2024 P.E. Nº 052/2023 _NUNES_AL... Baixar

06/02/2024 00:00:00ATA SRP 005_036_2024 P.E. Nº 052/2023 _PERONTI Baixar

06/02/2024 00:00:00Homologação P.E Nº 052/2023 Baixar

06/02/2024 00:00:00Adjudicação P.E Nº 052/2023 Baixar

06/02/2024 00:00:00Propostas e Classificações P.E Nº 052/2023 Baixar

06/02/2024 00:00:00Atas da Sessão P.E Nº 052/2023 Baixar

09/10/2023 00:00:00Esclarecimentos BLL Baixar

28/09/2023 00:00:00Edital - Aquisição de EPIs e Equipamentos Defes... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbddc23050cee4e22d7ca13d79f5fe98.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca25aaa193daf55a8c93422f3a4ecf74.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19f04e0e708348b4b5dd6c898e51d350.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35ae2ae41379357a2a5fda2311dd083.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f890539ec9a39996313c3a359b0af5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04236fa83766b6cbdd83900ba4aaafb3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ecb2be756392b6bfe7124b9abf4fa4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a740bbda273e555aa195c200299b6c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77794c0a2f227cc0dbe52d58dae99b9d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7bc6b897f2b42b3ad9112d5cdb0f57.pdf

